
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 268RS/1051RG   del 31-12-2019

OGGETTO

INTERVENTI ASSISTENZIALI.IMPEGNO DI SPESA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-01-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL VII SETTORE

Richiamata la delibera di G.C. n. 94/2019 con la quale si stabilivano gli atti di indirizzo degli
interventi assistenziali;

Visto che occorre assumere i conseguenti impegni di spesa sui competenti capitoli del corrente
bilancio 2019 secondo la ripartizione e la spesa massima fissata dalla Giunta Comunale;

Rilevata l'opportunità di provvedere;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 4/2019 del vigente Regolamento di
Contabilità, quale sostituto del titolare;

DETERMINA

Di Impegnare, per i motivi di cui in premessa,  gli  importi sotto indicati sui capitoli del bilancio di
previsione 2019:

Cap. 1438 -  Integrazione socio-sanitaria, a favore del Consorzio Ambito A5: €  23.000,00

Cap  1415 -  Interventi assistenziali:                                                                   €       500,00

Cap. 1415/4 - Quota consortile annuale, a favore del   Consorzio Ambito A5:  €  78.000,00

Di Rinviare a successivo atto le determinazioni sulle liquidazioni, all’esito delle relazioni sociali
dell’Assistente Sociale Professionale e delle rendicontazioni da parte del Consorzio Servizi Sociali
Ambito A5 dei servizi specializzati erogati agli utenti del Comune.

Di Trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 20-01-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 20-01-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


